КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 июля 2022 г.
	№
	39/113-5

г. Коряжма
	О списке кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России»
по двухмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Коряжемскую городскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по двухмандатным избирательным округам, в соответствии с п. 1 ст. 33, статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 36, 38, 40 закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Исключить из списка Ильину Любовь Анатольевну, кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по двухмандатному избирательному округу №5, в связи с отсутствием заявления кандидата о согласии баллотироваться.
2. Заверить список кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва в количестве 9 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по двухмандатным избирательным округам.

3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по двухмандатным избирательным округам.

4. Считать кратким наименованием Архангельского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России – «Архангельское региональное отделение ЛДПР» для использования в избирательных документах.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
	Список
заверен Коряжемской городской территориальной избирательной комиссией
8 июля 2022 г.
(постановление № 39/113-5)

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению конференции Архангельского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
от 3 июля 2022 г.

СПИСОК

кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по двухмандатным избирательным округам
Двухмандатный избирательный округ № 1

1. КОРЯКОВСКАЯ НИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 25 февраля 1976 года, место рождения – Архангельская область, Вилегодский район, деревня Фоминская, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

 Двухмандатный избирательный округ № 2

2. Буровихин Владимир Николаевич, дата рождения – 7 марта 1972 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

Двухмандатный избирательный округ № 3

3. Зиновьева Екатерина Викторовна, дата рождения – 14 января 1979 года, место рождения – Ставропольский край, город Черкесск, адрес места жительства – места жительства в пределах Российской Федерации не имеет.

Двухмандатный избирательный округ № 4

4. Гарманов Валентин Николаевич, дата рождения – 11 мая 1963 года, место рождения – Архангельская область, город Котлас, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

Двухмандатный избирательный округ № 6

5. Зыков Антон Вячеславович, дата рождения – 4 февраля 1990 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

 Двухмандатный избирательный округ № 7

6. Седунов Владимир Николаевич, дата рождения – 6 мая 1974 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

 Двухмандатный избирательный округ № 8

7. Чернаков Андрей Николаевич, дата рождения – 11 декабря 1977 года, место рождения – Архангельская область, Плесецкий район, поселок Обозерский, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

Двухмандатный избирательный округ № 9

8. Швецова Анжела Николаевна, дата рождения – 5 марта 1985 года, место рождения – Архангельская область, Красноборский район, село Черевково, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

Двухмандатный избирательный округ № 10

9. Иванов Андрей Николаевич, дата рождения – 27 марта 1971 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, адрес места жительства – Архангельская область, город Коряжма.

_____________________________________________